SARGENTO VALMIR DIONIZIO

SOLICITA MANUTENÇÃO EM POSTE DE
ILUMINAÇÃO LOCALIZADO NA RUA DRª. ANA
BARBOSA, DEFRONTE AO Nº 995

Vimos pelo presente, solicitar a gentileza do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que a Secretaria Municipal de

Planejamento, Obras e Serviços, através do Departamento de Iluminação Pública,

providencie manutenção em poste de iluminação localizado na Rua Dr.ª Ana Barbosa,

defronte ao nº 995.

Tal indicação prende-se ao fato de que a lâmpada do

referido poste de iluminação está ficando acesa o dia todo, causando grande desperdício

de energia. Segue fotos em anexo.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos termos

regimentais, seja oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,

solicitando que Vossa Excelência, determine a Secretaria Municipal de Planejamento,

Obras e Serviços, através do Departamento de Iluminação Pública, para que providencie

manutenção em poste de iluminação localizado na Rua Dr.ª Ana Barbosa, defronte ao nº

995.

                                SALA DAS SESSÕES, em 23 de março de 2015.

                                        SARGENTO VALMIR DIONIZIO
                                      Vereador – PSC

                                     Vice Presidente da Câmara Municipal de Assis